
2016/11195-193 Ve věci poskytnutí dohody, která byla vytvořena mezi Vaším 
zaměstnavatelem a úřadem práce 
 
Dotaz: 
 
(ze dne 23. 2. 2016) 
 
 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu 

práce a sociálních věcí dne 23. února 2016, ve věci poskytnutí dohody, která byla vytvořena 

mezi Vaším zaměstnavatelem a úřadem práce, sděluji následující: 

S žádostí je nutné obrátit se přímo na Úřad práce ČR, který je samostatným povinným 

subjektem podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Kompetentním je kontaktní pracoviště ÚP ČR příslušné podle místa 

výkonu práce, tedy Kontaktní pracoviště Kutná Hora, Benešova 70/2, Hlouška, 284 01 Kutná 

Hora 1, tel. 950 131 111, fax. 950 131 302, e-mail: posta.up@kh.mpsv.cz.  

 

S pozdravem 

 

mailto:posta.up@kh.mpsv.cz

